
 

2024 年 9 月 4 日作成 

 

 

 

お問い合わせ先「お客さま相談室」 受付時間の一時変更について 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび本社移転に伴い、弊社「お客さま相談室」の受付時間を下記のとおり

変更いたしますのでご案内申し上げます。 

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹 白 

記 

 

 

 

 

2024 年 9 月 6 日及び 9 日、受付時間を下記のとおり変更いたします。 

 

受 付 時 間 

9 月 6 日（金） 9 月 9 日（月） 

９：00 ～ 13：00 13：00 ～ 17：30 

        ※9月10日以降は通常通り9：00～17：30とさせて頂きます 

 

日本ジェネリック株式会社 お客さま相談室 

TEL：0120-893-170 

E-Mail: jgweb@nihon–generic.co.jp 

 変更内容 

mailto:jgweb@nihon–generic.co.jp

